







October 3, 2025

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Subject: Notice of Annual General Meeting (Post Publication)

Dear Sir,

Please find enclosed a copy of the Notice of Annual General Meeting to be held on Saturday, October 25, 2025 at 11:00 A.M, at F-3, Hub Chowki Road, S.I.T.E., Karachi has been published on October 3, 2025 in newspapers i.e. "Dawn" and "Nawaiwaqt".

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours faithfully, For Ghandhara Automobiles Limited

Iffikhar Ahmed Khan Company Secretary



Notice is hereby given to all the members of GHANDHARA AUTOMOBILES LIMITED ("the Company") that the Annual General Meeting will be held on Saturday, October 25 2025 at 11:00 AM at F-3, Hub Chauki Road, S.I.T.E., Karachi as well as through electronic means to transact the following business: Ordinary Business:

To confirm the minutes of the Extraordinary General Meeting held on 4th February, 2025.

To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended 30th June, 2025 together with Directors' and Auditors' Reports thereon and Chairman's Review Report.

As required under section 223(7) of the Companies Act 2017, Financial Statements of the Company has been uploaded on the website of the Company, which can be downloaded from the following link/QR code:

https://ghandharaautomobiles.com.pk/page-financial-reports

To appoint Auditors and fix their remuneration. The shareholders are hereby notified that the Board and the Board Audit Committee have recommended the name of M/s. ShineWing Hameed Chaudhri & Co., Chartered Accountants, for re-appointment as auditors of the Company for the year ending 30th June, 2026. To consider and approve the payment of final cash dividend for the year ended June 30, 2025 @ 100% i.e. Rs. 10/- per share as recommended by the Board of Directors.

- 4. To consider and approve the payment of this control of the positions of the positions of the positions of the position of the regard on behalf of the Company." statement of material facts under Section 134 (3) of the Companies Act, 2017 pertaining to the Special Business stated above is annexed to this Notice of the meeting. To transact any other business with the permission of the Chair.
- By Order of the Board IFTIKHAR AHMED KHAN

(COMPANY SECRETARY)

provided earlier) at the time of Meeting.

companies, as under:

1)

Resolution.

Name of Shareholder / Proxy Holder

Registered Address

Participation in the Annual General Meeting (AGM):
The Company has made arrangements to ensure maximum participation of shareholders in the AGM proceedings via video-link. For this, shareholders are required to email their Name, Folio Number, Cell No., and Number of Shares held in their name with subject "Registration for Ghandhara Automobiles Limited AGM" along with valid copy of CNIC (both sides) at info@ghandhara.com.pk. Video link and login credentials will be shared with only those shareholders whose emails, containing all the required particulars, are received by close of office on October 23, 2025. Login facility will be opened thirty minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after the identification process. Shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their devices after completing all the formalities required for the identification and verification of the shareholders. Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM at the email address info@ghandhara.com.pk.

The share transfer books of the Company will remain closed from October 17, 2025 to October 25, 2025 (both days inclusive). The request for transfers shall be received at Company's Share Registrar namely M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 - B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi, Pakistan by the close of business on October 16, 2025 will be considered in time for determination of entitlement of shareholders to cash dividend and to attend and vote at the meeting.

- vote at the meeting. A member entitled to attend, speak and vote at this Annual General Meeting shall be entitled to appoint another member, as a proxy to attend and vote on his / her behalf. For proxies in order to be effective, instrument appointing Proxy must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the meeting. For the convenience of the members, a Proxy Application Form is attached at the end of the notice of AGM.
 - Members holding physical shares are requested to notify any change in their addresses immediately to our Share Registrars, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi, Pakistan Any individual Beneficial Owner of CDC, entitled to vote at this Meeting, must bring his / her original Computerized National Identity Card (CNIC) to prove identity, and in case of proxy, a copy of shareholder's attested CNIC must be attached with the proxy form. Representatives of corporate members should bring the usual documents required for such purpose CDC Account Holders will also have to follow the under mentioned guidelines as laid down by SECP.
 - For Attending the Meeting: ror Arending me Meeting:
 In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person, whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate identity by showing his / her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting.

 Members registered on CDC are also requested to bring their particulars, I.D. Numbers and account numbers in CDS.

 In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been account numbers).

- For Appointing Proxies:
 In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person, whose securities are in group account and their registration details are In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person, whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.

 The proxy form shall be witnessed by the person whose name, address and CNIC number shall be mentioned on the form.

 Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

 The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of Meeting.

 In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

 Procedure for E-Voling:

 1. Details of the e-voling facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses explicitly in the register of members of the Company by the close of business on October 14, 2025
- mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on October 16, 2025.

 The web address, login details, and password, will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being the e-voting service provider).

'Filer' of Income Tax Return 15.0%

- III. Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.

 IV. E-Voting lines will start from October 20, 2025, 09:00 a.m. and shall close on October 24, 2025 at 5:00 p.m. Members can cast their votes any time during this period. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.

 PROCEDURE FOR VOTING THROUGH POSTAL BALLOT:
- The shareholders shall ensure that duly filled and signed ballot papers along with copy of valid Computerized National Identity Card (CNIC)/ copy of passport (non-resident) should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, F-3, Hub Chowki Road, S.I.T.E, Karachi, or e-mail at chairman@ghandhara.com.pk on or before October 24, 2025 during working hours. The signatures on the ballot paper shall match with the signature on CNIC. For the convenience of the shareholders, ballot paper is available on the Company's website at www.ghandharaautomobiles.com.pk for the download.

Transmission of Annual Report 2025 Transmission of Audited Financial Statements / Notices through website link /QR Code. Pursuant to the provisions of section 223(6) of the Act, all listed companies are pemitted to circulate their Annual Financial Statements, along with Auditor's Report, Directors' Report along with notice of Annual General Meetings ("Annual Report"), to its shareholders through above website link/ QR Code.

The shareholders who wish to receive hard copy of the aforesaid documents may send to the Company Secretary / Share Registrar, the Standard Request Form provided in the annual report and also available on the website of the Company and the Company will supply hard copies of the aforesaid document to the shareholders on demand, free of cost, within one week of such demand. The shareholders who intend to receive the annual report including the notice of meeting through e-mail are requested to provide their written consent on the Standard Request Form provided in the annual report and also available on the Company's website: www.nahandhargautomobiles.com.pk.

website: www.ghandharaautomobiles.com.pk. Video Conference Facility If the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. The Company will intimate Members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of the Annual General Meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility. **Dividend Mandate**

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividends directly into their bank account, shareholders are requested to fill in Dividend Mandate Form available on Company's website i.e. http://www.ghandharaautomobiles.com.pk and send it duly signed along with a copy of CNIC/ NTN to the Registrar of the Company M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99 - B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi, Pakistan in case of physical shares. In case shares are held in CDC then Dividend Mandate Form must be submitted directly to shareholder's broker/ participant/CDC account services. In accordance with the provisions of Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend outstanding for a period of 3 years or more from the date due and payable shall be deposited to the Federal Government in case of unclaimed dividend and in case of shares, shall delivered to the SECP. Withholding Tax on Dividend Pursuant to the provisions of Income Tax Ordinance, 2001, different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the

'Non-filer' of Income Tax Return 30.0%

shareholder as may be notified by the shareholders, in writing as follows, to our Share Registrar, or if no such notification is received each shareholder shall be assumed to have an equal number of shares:

Folio/
CDS Shares Name & Shareholder Principal Shareholder
CNIC No. Name & Shareholding Proportion (No. of Shares)

The required information must reach the Share Registrar of the Company by the close of business (5:00 p.m.) on Friday, October10, 2025 otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal shareholder and Joint shareholder(s).

As per FBR's clarification, valid exemption certificate under section 159 of the ordinance is mandatory to claim exemption of withholding tax under clause 47B of part IV of 2nd Schedule of the Income tax Ordinance, 2001. Those who fall in the category mentioned in the aforesaid clause must provide valid tax exemption certificate to our Share Registrar, otherwise tax will be deducted on dividend amount as per rates prescribed in Section 150 of the Income tax Ordinance, 2001.

Patention of Corporate entities / legal persons is also invited towards SECP Circular No. 14 and 20 at 5000 P.M.

The 'Filer' is defined as a taxpayer whose name appears in the Active Tax-payers List (ATL) issued by Federal Board of Revenue (FBR) from time to time. To enable the Company to withhold tax @ 15% for filers, all the shareholders are advised to ensure that their names appear in the latest available ATL on FBR website, otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 30% for non-filers. In case of joint shareholder, each shareholder is to be treated individually as either a filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each

Details of Beneficial Ownership
Attention of corporate entities / legal persons is also invited towards SECP Circular No. 16 and 20 of 2018. Respective shareholders (corporate entities / legal persons) are advised to provide the information pertaining to ultimate beneficial owners and / or other information as prescribed in the subject SECP Circulars to the Share Registrar of the Company.

Placement of Financial Statements on Website:

The Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2025 along with reports have been placed on the website of the Company:

Interprise in a fraction of the Company for the year ended June 30, 2025 along with reports have been placed on the website of the Company: https://www.ghandharaautomobiles.com.pk/page-financial-reports

Deposit of Physical Shares into CDC Account

Section 72 of the Companies Act, 2017 provides that every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form within four (4) years from the date of the promulgation of the Act. Further, vide its letter dated March 26, 2021, Securities and Exchange Commission of Pakistan has directed listed companies to pursue their such shareholders who are still holding shares in physical form to convert the same into book entry form. In order to ensure compliance with the aforementioned provision, all shareholders having physical shares into scripless form. This will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, and the tractions of physical shares into scripless form. This will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, and the tractions of physical shares into scripless form. This will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, and the tractions of physical shares is not permitted as per switting regulations of the Pakistran Stack Evenance Limited.

any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange Limited. Takat Declaration (CZ-50)

Zakat will be deducted from the dividends at source at the rate of 2.5% of the paid-up value of the share (Rs. 10 each) and will be deposited within the prescribed period with the relevant authority. In case of claiming exemption, please submit your Zakat Declaration under Zakat and Ushr Ordinance, 1980 and Rule 4 of Zakat (Deduction and Refund) Rules, 1981, CZ-50 Form with our Share Registrar. Physical shareholders are requested to submit the said declaration to our Share Registrar in the proper manner. The Shareholders must write Ghandhara Automobiles Ltd. name and their respective CDS A/C # or Folio numbers on Zakat Declarations at levant place Distribution of Gifts / Coupons

In pursuance of directive issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan No gifts / coupons shall be distributed during the Annual General Meeting. STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 134 (3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Below statement sets out the material facts concerning the Special Business, given in agenda of the Notice that will be considered by the members.

Agenda Item No.5 (a) of the Notice – Transactions carried out with associated companies during the year ended June 30, 2025 to be passed as an Ordinary

The transactions carried out in normal course of business with associated companies (Related parties) were being approved by the Board as recommended by the Audit Committee on quarterly basis pursuant to Clause-15 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019.

During the Board meeting it was pointed out by the Directors that Directors were interested in this/these transactions(s) due to their common directorship and holding of shares in the associated companies, the quorum of directors could not be formed for approval of this/these transaction(s) which has/have to be approved by the

shareholders in the General Meeting.

In view of the above, the transactions conducted during the financial year ended June 30, 2025 with associated company as shown in relevant notes of the Audited Financial Statements are being placed before the shareholders for their consideration and approval/ ratification. The Directors are interested in the resolution to the extent of their common directorships and their shareholding in the associated companies.

Agenda Item No.5 (b) of the Notice – Authorization of the Chief Executive for the transactions carried out and to be carried out with associated companies during the ensuing year ending June 30, 2026 to be passed as an Ordinary Resolution.

The Company would be conducting transactions with associated companies in the normal course of business. The Directors are interested in these transactions due to

their common directorship and shareholding in the associated companies. Therefore, such transactions with associated companies have to be approved by the In order to comply with the provisions of Clause-15 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, the shareholders may authorize the Chief Executive to approve transactions carried out and to be carried out in normal course of business with associated companies during the ensuing year ending June 30, 2026. The Directors are interested in the resolution to the extent of their common directorships and their shareholding in the associated companie

AUTOMOBILES LIMITED POSTAL BALLOT PAPER
General Meeting to be held on Saturday for voting through post for the Special Business at the Karachi, the Registered Office of the Company.

Website: www.ghandharaautomobiles.com.pk

Number of shares Held $\ensuremath{\mathsf{CNIC/Passport}}$ No. (in case of for eigner) (copy to be attached) Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government) Name of Authorized Signatory CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)

Resolution For Agenda Items
To consider to pass the following ordinary resolutions:
5 a) "RESOLVED that the transactions carried out in normal course of business with associated companies/ related parties during the year ended June 30, 2025 (as disclosed in Note-40 of Financial Statements for the year ended June 30, 2025) be and are hereby ratified and approved."
5 b) "RESOLVED that the Chief Executive Officer of the Company be and is hereby authorized to approve all the transactions carried out and to be carried out in normal course of business with associated companies/ related parties during the year ending June 30, 2026 and, in this connection, the Chief Executive Officer be and is hereby also authorized to take any and all necessary actions and sign/execute any and all such documents/indentures as may be required in this regard on behalf of the Company."

1. Please indicate your vote by ticking ($\sqrt{}$) the relevant box. 2. In case if both the boxes are marked as ($\sqrt{}$), you poll shall be treated as "Rejected" I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution by placing tick (1) mark in the appropriate box below;

I/We dissent to the Resolution (AGAINST) Resolution For Agenda Item No. 5 a

1. Dully filled ballot paper should be sent to the Chairman at F-3, Hub Chowki Road, S.I.T.E., Karachi or email at chairman@ghandhara.com.pk
2. Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
3. Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before Friday October 24,2025. Any postal ballot received after this date, will not be considered for

- voting.
 4. Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport (In case of foreigner).
 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poll paper will be rejected.
 6. In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution, / Power of Attorney, / Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable.
 7. Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: www.ghandharaautomobiles.com.pk Members may download the ballot paper from the website or uses an original/hybrogram with ballot paper from the website or the company with the dispersance of the company at: www.ghandharaautomobiles.com.pk Members may download the ballot paper from the website or www.ghandharaautomobiles.com.pk Members may download the ballot paper from the website or www.ghandharaautomobiles.com.pk Members may download the ballot paper from the website or www.ghandharaautomobiles.com.pk Members may download the ballot paper from the website or www.ghandharaautomobiles.com.pk Members may download the ballot paper from the website or www.ghandharaautomobiles.com.pk Members may download the ballot paper from the website or www.ghandharaautomobiles.com.pk Members may download the ballot paper from the website or www.ghandharaautomobiles.com.pk where the supplementary with the supplementary with the s

Shareholder / Proxy holder Signature/Authorized Signatory

(In case of corporate entity, please affix company stamp)

e an original/photocopy published in newspapers.

Instructions For Poll

Resolution For Agenda Item No. 5 b



گندهارا آ توموبا کلزلمیشر

سالانه اجلاس عام کی اطلاع

گندھارا آ ٹوموبائلزلمیٹڈ (''سمینی'') کے ممبران کوبذریعہ پندامطلع کیا جاتا ہے کہ سالا ندا جلاس عام بروز ہفتہ، 12 اکتوبر 2025ء صح 11:00 بج بمقام F-3،حب چوکی روڈ، S.I.T.E کرا چی میں نیز بذر بعدالیکٹرونک ذرائع مندرجہذیل امور کے لین دین کیلئے منعقد کیا جائےگا۔

- 1 فرورى 2025 كومونے والے غير معمولي اجلاس عام كى كارروائى كى توثيق وتصديق -
- 2 پیئر مین کے جائزہ، ڈائر میٹرز اور آ ڈیٹرز کی رپورٹس کیساتھ، 30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کیلئے ممپنی کے مالیاتی گوشواروں کوحاصل کرنے ان برغور کرنے اورا پنانے کی منظوری۔
- کمپنزا یک 2017 کی ثق (7) 223 کے تحت، ضرورت کے مطابق کمپنی کے مالیاتی گوشوار کے کمپنی کی ویب سائٹ پراپ لوڈ کئے گئے ہیں جنہیں درج ذیل لنک /QR کوڈے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔



http://gandharaautomobiles.com.pk/page-financial-reports

- آ ڈیٹرز کی تقریری اوران کے معاوضے کا تعین ۔مورخہ 30 جون 2026 کوختم ہونے والے سال کیلیے نمپنی کے بورڈ اور آ ڈٹ نمپنی نے آ ڈیٹرمیسرز شائن ونگ حمید چوہدری اینڈ کمپنی حارٹر ڈا کا ڈٹینٹس اہل ہونے کی بناپر دوبارہ تقرری کی سفارش کی ہے۔
- 30 جون 2025 کوختم ہونے والے مالی سال کے لیے بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی سفارش کے مطابق حتمی کیش ڈیوڈنڈ کی ادائیگی 100 فيصد يعني في شيئر 10 رو يے پرغور وخوض اور منظوري دينا۔
 - 5 درج ذیل عام قرار دادوں کی منظور کرنے پرغور کرنا:
- ''قرار پایا که 30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کے دوران ذیلی کمپنیوں/متعلقہ فریقوں کیساتھ کاروبار کے معمول کے مطابق کئے گئے لین دین (جبیہا کہ 30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کے مالیاتی گوشوارے کے نوٹ 40 میں (ظاہر کیاہے) کی بذر بعه باذامنظوري اورتوثيق كوتصديق كي جاتي ہے،،
- '' قرار پایا کہ مینی کے چیف ایگزیکٹیو آفیسر کو 30 جون 2026 کوختم ہونے والے سال کے دوران ذیلی نمپنیوں/متعلقہ فریقوں کیساتھ کئے گئےتمام لین دین کی منظوری دینے اور کاروبار کو معمول کے مطابق کرنے کا اختیار ہے اوراس سلیلے میں چیف ایگزیکٹو آ فیسر کوکوئی بھی اور تمام ضروری کارروائیال کرنے اور لمپنی کی جانب سے اس سلسلے میں درکار کسی بھی اورا یسے تمام دستاویزات/ انڈ پنچر زیرد سخط/عملدرآ مدکرنے کابھی اختیارہے۔''
- كمينزا يك 2017 كى شق (3) 134 كے تحت مادى هائت كا بيان جواد پر بيان كردہ خصوصى امور ہے تعلق ہے، اجلاس كے اس نوٹس 6 چیئر کی اجازت سے دیگر امور۔

بحكم بورڈ

افتخارا حمدخان تمپنی سیریٹری

سالانه اجلاس عام (AGM) میں شرکت

كراچى 3اكتوبر 2025

- سمینی نے ویڈیولنک کے ذریعے AGM کی کارروائی میں حصص یافتگان کی زیادہ سے زیادہ شرکت کو یقینی ہنانے کیلئے انظامات کئے ہیں،اس کیلئے تھمص یافت گان کیلئے ضروری ہے کہ وہ اپنانام،فولیونمبر، بیل نمبراورا پنے نام پرر کھے گئے قصص کی تعداد کیساتھ'' گندھارا آٹو موبائلز کمیٹڈ AGM کیلئے رجٹریشن' کے عنوان سے کارآمہ CNIC کی نقل (دونوں اطراف) <u>info@ghandhara.com.pk پر</u>ای میل کرین، ویڈیولنک اور لاگ ان کی تفصیلات صرف ان حصص یافت^طان کیساتھ شیئر کی جائيں گی جن کی تمام مطلوبہ تفصیلات پر مشتل ،ای میلو، 23 اکتوبر 2025 کو دفتری اوقات کار کے اختتام ہے قبل موصول ہوئی ہیں ، ا جلاس کے وقت سے 30 منٹ قبل لاگ ان کی سہولت کھول دی جائیگی تا کہ شرکاء کوشنا خت کے مل کے بعد اجلاس میں شامل ہونے کے قابل بنایا جاسکے بھھ یافتگان کی شناخت اور تصدیق کیلئے درکارتمام رسی کارروا ئیوں کومکمل کرنے کے بعدا پی ڈیوائسز کے ذریعے لاگ ان کرسکیں گے اور AGM کی کارروائی میں حصہ لے سکیں گے، حصص یافتظان AGM کے ایجنڈا آ ٹمخر کیلئے اپنے تبحرےاورسوالات بھی ای میل ایڈرلیس<u>info@ghandhara.com.pk</u> پرفرا ہم کر سکتے ہیں۔
- ii کمپنی کے قصص کی منتقلی کی کتابیں 17 اکتوبر 2025 سے 25 اکتوبر 2025 (دونوں دن شامل ہیں) تک ہندر ہیں گی،اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے منتقل کی درخواست، کمپنی کے شیئر رجشرار میسرزی ڈی ہی شیئر رجشرار سروسز کمیٹیڈ، ہی ڈی ہی ہاؤس، B-99، بلاك SMCHS، شاہراہ فيصل كرا جي ياكستان كو 16 اكتوبر 2025 تك كاروبار كے اختتام تك موصول ہونے پر بروقت
- iii اس سالاندا جلاس عام میں شرکت کرنے ہو لئے اور ووٹ دینے کے حقد اردکن کسی دوسر مے مبر کواپنی جانب سے اجلاس میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کیلئے اپنایراکسی مقرر کرنے کا حقدارہے،مؤثر ہونے کیلئے پراکسی کا تقر رکرنے والےانسٹر ومٹ کواجلاس کے وقت ہے کم از کم 48 گھنے قبل ممپنی کے رجٹرارآ فس میں موصول ہوجانا جاہے ممبران کی سہولت کیلئے AGM کے نوٹس کے آخر میں ایک پراکسی فارم منسلک کیا گیا ہے۔
- فزیکل شیئر زر کھنے والے ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے سے میں کسی بھی قتم کی تبدیلی کوفوری طور پر ہمارے شیئر رجٹرار، میسرزی ڈی تی شیئر رجٹر ارسروسز کمیٹٹر، ہی ڈی تی ہاؤس B-99، بلاک SMCHS، مین شاہراہ فیصل کراچی یا کستان کو مطلع کریں۔ اس اجلاس میں ووٹ دینے کا حقد ارکوئی بھی بیٹیفیشل اونر، شاخت ثابت کرنے کیلئے اپنااصل کمپیوٹر ائز ڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) لازمی ساتھ لائے اور پراکسی کی صورت میں تھس یافتہ کے تصدیق شدہ CNIC کی ایک کا پی پراکسی فارم کیساتھ نسلک کرنا ضروری ہے، کارپوریٹ ممبران کے نمائندوں کواس مقصد کیلئے در کارمعمول کے دستاویزات ساتھ لا نا چاہئے۔ س ڈی تی اکاؤنٹ جولڈرکو بھی SECP کی جانب سے بیان کردہ درج ذیل ہدایت پڑل کرنا ہوگا۔

(A) اجلاس میں شرکت کیلئے:

- (i) افراد کے معاملے میں اکاؤنٹ ہولڈریا ذیلی اکاؤنٹ ہولڈڑ اور/یا وہ شخص، جن کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجمر مین کی تفصیلات ضوابط کے مطابق اپ اوڈ کی گئی ہے، اجلاس میں شرکت کے وقت اپنااصل کمپیوٹر اکر تو می شناختی کارڈ (CNIC) یااصل یاسپورٹ دکھا کرشناخت کی تقیدیق کریگا۔
- (ii) کا ڈی تی پر دجٹر ڈممبران سے بھی درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی تفصیلات L.D نمبرزاور CDS میں ا کاؤنٹ نمبرساتھ رکھیں۔ کار پوریٹ ادارے کی صورت میں اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائز میکٹرز کی قرار داد/ پاورآف اٹار ٹی جس میں نامزد محص کے دستخط کے نمونے کیساتھ پیش کیا جائےگا (اگریہ پہلے فراہم نہ کیا گیاہو)

(B) پراکسیز کے تقرر کیلئے:

- (i) افراد کے معاملے میں،اکاؤنٹ ہولڈریا ذیلی اکاؤنٹ ہولڈراور/یا وہ شخص جن کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجٹریشن کی تفصیلات ضوابط کےمطابق ایالوڈ کی گئی ہیں،مندرجہ ذیل بالاضرورت کےمطابق پراکسی فارم جمع کرائیں گے۔
 - (ii) پراکسی فارم کی تصدیق و و مخض کرے گاجس کا نام، پیداور CNIC نمبر فارم پر درج ہوگا۔
 - (iii) يراكسي كونينيفيشل اونرز كي CNIC يا ياسپورٹ كي تصديق شده نقول اور براكسي فارم پيش كرنا ہوگا۔
 - (iv) پراکسی اجلاس کے وقت اپنااصل CNIC یا اصل پاسپورٹ پیش کرےگا۔
- (v) کار پوریٹ ادار سے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار داد/ یا ورآف اٹارنی نموند متخط کیساتھ، نمپنی کوجمع کرانا ہوگا (اگریپه پہلے جمع نہ کرایا گیا ہو)۔
- ای۔ ووٹنگ کا طریقہ کار ای دوننگ کی سہولت کی تفصیلات ممینی کے ان ممبران کیسا تھا ای میل کے ذریعے شیئر کی جائیں گی جن کے پاس اپنے کارآ مہ CNIC م
- نمبر، بیل نمبراورای میل ایڈریس کمپنی کے ممبران کے رجٹر ڈیٹس 16 اکتوبر 2025 کوکاروبار کے اختیام تک دستیاب ہوں گے۔

- ii ویب ایڈریس، لاگ ان کی تفصیلات اور پاس ورڈ سے ارا کین کوای میل کے ذریعے مطلع کیا جائےگا، ہی ڈی می شیئر رجٹرار سرومز لمیٹڈ (ای ووٹنگ سروں فراہم کنندہ ہونے کے ناطے) کے ویب پورٹل سے بذر اید SMS اراکین کوسیکورٹی کوڈز کی اطلاع دی جائیگی۔ iii ای ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا ارادہ رکھنے والے اراکین کی شناخت الیکٹرونک دستخط یا لاگ ان تصدیق کے ذریعے کی
- iv ای دوننگ لائنز 20 اکتوبر 2025 صبح 09:00 بج سے شروع ہونگی اور 24 اکتوبر 2025 کوشام 5:00 بج بند ہوں گی ممبران اس مدت کے دوران کسی بھی وفت اپناووٹ ڈال سکتے ہیں،ایک بار جب کسی رکن کی جانب سے قرار داد پرووٹ ڈال دیا جائیگا،تو اسے بعدازاں تبدیل کرنے کی اجازت نہیں ہوگی۔

vii پوسٹل بیلٹ کے ذریعے ووٹ ڈالنے کا طریقۂ کار:

نقص یافتگان اس بات کویقینی بنائیں گے کہ کمپیوٹرائز ڈوقومی شاختی کارڈ (CNIC) / پاسپورٹ (غیرر ہائش) کی کاپی کیساتھ، درست طریقے سے پر کئے اور دستخط شدہ بیلٹ پیرا جلاس کے چیئر مین کے پاس، ممپنی کے رجٹر ڈ ایڈریس F-3، حب چوکی روڈ S.I.T.E کراچی یاای میل <u>chairman@ghandhara.com.pk</u> پرمورخه 24 کتوبر 2025 کوہونے والے سالا نه اجلاس عام ہے ایک روز قبل بیٹنی جائیں، بیلٹ پیر پر دستخط CNIC پر دستخط ہے مماثل ہونا جائے تھھ مل یافتگان کی سہولت کیلئے ہیل بیر سمپنی کی ویب سائٹ<u>،www. ghandharaautomobiles.com.pk</u> پرڈاؤن لوڈ کرنے کیلئے دستیاب ہے۔

viii سالانه ريورٹ 2025 كى ترسيل:

ویب سائٹ لنک/ QR کوڈ کے ذریعے آ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں/نوٹس کی ترسیل، ایکٹ کی شق (6) 223 کی دفعات کے مطابق، تمام لٹلڈ کمپنیوں کواجازت ہے کہ وہ اپنے سالانہ مالیاتی گوشواروں کیساتھ آ ڈیٹر کی رپورٹ بشمول ڈائر بکٹرز کی رپورٹ سالا نها جلاس عام (''سالا نه رپورٹ') کے نوٹس کیساتھ حصص یافتگان ارسال کریں۔

جوھھس یافتگان مذکورہ دستاویزات کی ہارڈ کا بی حاصل کرنے چاہتے ہیں وہ کمپنی کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب معیاری درخواست فارم کمپنی سیریٹری/شیئر رجٹرار کو بھیج سیتے ہیں نمپنی حصص یا فتاگان کو مذکورہ دستاویزات کی ہارڈ کا بی ڈیمانڈ کے ایک ہفتے کے اندر بلا معاوضہ فراہم کریگی۔ جوصص یا فتگان سالا نہ رپورٹ بشمول اجلاس کا نوٹس بذر ایعہای میل وصول کرنا چاہتے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اور کمپنی کی ویب سائٹ <u>www.gandharaautomobiles.com.pk پر</u>بھی موجود معیاری درخواست پر ا یٰ تحریری رضامندی فراہم کریں۔

ix **وڈیو کانفرنس کی سھولت**:

اگر ممپنی کوئسی جغرافیائی مقام پر رہائش پذیر %10 یااس سے زائد شیئر ہولڈنگ رکھنے والے اراکین سے، اجلاس کی تاریخ سے کم از کم 10 دن قبل وڈیو کا نفرنس میں شرکت کیلئے رضا مندی موصول ہوتی ہے،تو نمپنی اس موضوعہ شپر میں اس طرح کی سہولت کی دستیابی ہے مشروط، وڈیو کانفرنس کی سہولت کا بندو بست کرے گی، نمپنی ممبران کووڈیو کا نفرنس کی سہولت کے مقام کے بارے میں سالا نہا جلاس عام کی تاریخ ہے کم از کم 5روزقبل مطلع کریگی اورانہیں اس ہولت تک رسائی کے قابل بنانے کیلئے ضروری معلومات بھی فراہم کریگی۔

ڈیویڈنڈ مینڈیٹ:

کمپنیزا کیٹ 2017 کی شق 242 کی دفعات کے تحت،ایک لیڈ سمپنی کیلئے لازمی ہے کہ وہ اپنے تھنس یافتگان کو نقد ڈیویڈیڈ مرف الیکٹرونک موڈ کے ذریعے براہ راست حقدار تھے یافتگان کے نامز کردہ بینک اکاؤنٹ میں ادا کرے، براہ راست اپنے بینک ا کاؤنٹ میں ڈیویڈنڈ وصول کرنے کیلیے، حصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ممپنی کی ویب سائٹ یعنی <u>http://www.ghandharaautomobilescom.pk</u> پردستیاب ڈیویڈنڈ مینڈیٹ فارم کو پر کریں اور اسے با قاعدہ دستخط شده CNIC / NTN کی نقل کیساتھ کمپنی کے شیئر رجٹرار،میسرزی ڈی می شیئر رجٹرار سروسز لمیٹڈ، می ڈی می ہاؤس B-99، بلاک S.M.C.H.S،B مین شاہراہ فیصل کرا چی، یا کستان کوفزیکل شیئرز کی صورت میں بھیجیں،اگرسی ڈی سی میں تھے سے جی تو ہیں تو ڈ ایو ٹیونٹر مینڈ یٹ فارم لازمی طور پر براہ راست شیئر ہولڈر کے بروکر اُشرکت کنندہ اسی ڈی ہی اکاؤنٹ سروسز میں جمع کرانا چاہئے۔

xi **غیر دعوی شده ڈیویڈنڈ**: کمپنیزا یک 2017 کی شق 244 کی دفعات کےمطابق مقرر کردہ طریقہ کارکو کمل کرنے کے بعد،مقررہ تاریخ ہے 3 سال یااس سے

زياده مدت كيك بقاياتمام دُيوينْد اورقابل ادائيكى كي صورت مين وفاقى حكومت كوجمع كراديا جائيكا غير دعوى شده دُيوينْد اورشيئرزى صورت میں SECP کو بھیج دیا جائیگا۔ xii ڈیوڈنڈ پر ودھولڈنگ ٹیکس

انکم ٹیس آرڈیننس 2001 کی دفعات کے تحت، کمپنیوں کی جانب ہے ادا کیے جانے والے ڈیوڈنڈ کی رقم پرود ہولڈنگ ٹیکس کی کو تی کے ليمختلف شرحين مقرر كي گئي بين، جومندرجه ذيل بين:

انکم ٹیکس ریٹرن کے نان فامکر: %30.0	انکمٹیکس ریٹرن کے فامکر: 15.0%
	•

" فامکر " سے مرادوہ ٹیکس دہندہ ہے جس کا نام فیڈرل پورڈ آف ریو نیو (ایف بی آر) کی طرف سے وقیاً فو قیاً جاری کی جانے والی ایکٹو

ٹیکس پیئر زلسٹ(ATL) میں شامل ہو۔ کمپنی کوفا مگر زپر 15 فیصد کی شرح نے نیکس کی کٹوٹی کے قابل بنانے کے لیے، تمام شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ پیشینی بنا کمیں که ان کانا مرایف بی آر کی ویب سائٹ پر دستیاب تازه ترین ATL میں شامل ہو، بصورت دیگران کے کیش ڈیوڈنڈ پر نان فامکر ز کے ليے 30 فيصد كى شرح سے ٹيكس كا ٹاجائے گا۔

مشتر کے شیئر ہولڈرز کےمعا ملے میں، ہرشیئر ہولڈر کوانفرادی طوریر فائر پانان فائر سمجھاجائے گا اورٹیکس کی کٹوتی ہرشیئر ہولڈر کی شیئر ہولڈنگ کے تناسب سے کی جائے گی جیسا کہ شیئر ہولڈرز کی طرف سے تحریری طور پر ہمارے شیئر رجٹرارکومطلع کیا جائے۔اگراپیا <u>كونى نوشفكيش مصول خەدۇنو جرشيئر بوللەركوج</u>ا برشيئر ز كاما لك تصور كيا جائ گا۔

جوا ئنٹ شيئر ہولڈر		رپسپل شيئر ہولڈر		کل	فوليو/س ۋى سى	^س مپنی کا نام
شیئر ہولڈنگ کا تناسب (شیئرز کی تعداد)	نا م اورسی این ته ک _{ه سی} نمه	شیئر ہولڈنگ کا تناسب (شیئرز کی تعداد)	نام اورسی این آئی سی نمه	شيئرز	ريران دن ا کاؤنٹ نمبر	1000
() 27/10	7.001	(27/10) عداد)	7.0			

ضروری معلومات نمپنی کےشیئر رجٹرار کو جمعہ، 10 اکتوبر 2025 کو کاروباری اوقات کے اختتام (شام 5:00 بجے) تک موصول ہونی چاہیے،بصورت دیگر بیقصور کیا جائے گا کہ پرنیل شیئر ہولڈرا ورشتر کیشیئر ہولڈر(ز) کے پاس تصف کی تعداد برابر ہیں۔ الف لِيَا آرِي وضاحت كےمطابق،آرڈ يننس كى دفعہ 159 كے تحت درست معافی سر ٹيفکيٹ،اَکمٹیکس آرڈ بننس 2001 كے دوسرے شیڈول کے حصہ IV کی ثق 47B کے تحت ود ہولڈنگ ٹیکس سے استثما کے دعوے کے لیے لاز می ہے۔ جوافراد ندکورہ ثق میں بیان کردہ زمرے میں آتے ہیں،انہیں ہمارے شیئر رجٹرارکودرست ٹیکس انتثیٰ سر ٹیفایٹ فراہم کرنا ہوگا،بصورت دیگرڈ پوڈنڈ کی رقم پرانکم ٹیکس آرڈیننس 2001 کی دفعہ 150 کے تحت مقررہ شرح کے مطابق ٹیکس کا ٹاجائے گا۔

xiii بينيفيشل اونر شپ كى تفصيلات:

SECP كـ مركلزنبر 16 اور 20 بابته 2018 مين كار پوريث ادارول/ قانوني افراد كي توجيجي اس جانب مبذول كراني گئي ہے،متعلقه س یافتگان(کار پوریٹ ادارہ/ قانونی افراد) کومشورہ دیاجا تاہے کہ وہ حتی پینیشل اونرز سے متعلق معلومات اور/یادیگرمعلومات جیسا کہ SECP کے سرکلر میں تجویز کیا گیاہے، کمپنی کے ثیئر رجٹر ارکوفرا ہم کریں۔

xiv **ویب سائٹ پر مالی گوشواروں کی جگه کا تعین**:

0 3 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کیلئے تمپنی کے مالیاتی گوشواروں کے ساتھ رپورٹس تمپنی کی ویب سائٹ https://www.ghandharaautomobiles.com.pk/page-financial-reports برر كاري كاني تين

cDC xv اکائونٹ میں فزیکل شیئرز جمع کرانا:

کمپنیزا یک 2017 کی شق 72 کے مطابق ، ہر موجودہ کمپنی پر لازم ہوگا کہ وہ اپنے فزیکل شیئر زکو بک انٹری فارم کے ساتھ ،اس طریقے ہے تبدیل کرے جیسا کہ بیان کیا گیا ہے SECP کی جانب ہے مطلع کردہ تاریخ ہے اس مدت کے اندر کمپنیز ایک 2017 کے آغاز یعنی 31 مئی 2017 سے جارسال سے زیادہ نہ ہو فیزیکل شیئر ہولڈنگ رکھنے والاشیئر ہولڈر، کسی بھی برو کرزیاسر مابیہ کارکے اکاؤنٹ کیساتھ براہ راست CDC کیساتھ CDC کا ذیلی اکاؤنٹ کھول سکتا ہے تا کداپنے فزیکل شیئر زکواسکرپ لیس فارم میں رکھ سکے، بیانہیں کی طریقوں سے سہولت فرا ہم کرے گا بشمول شیئر ز کی محفوظ تحویل اور فروخت، جب وہ چاہیں کیونکہ اشاک ا کیس چینج کےموجودہ ضوابط کےمطابق فزیکل شیئرز کی تجارت کی اجازت نہیں ہے۔

xvi زكوة ديكلريشن (CZ-50)

ڈیوڈنڈ پرز کو ۃ منبع یر ہی کاٹ لی جائے گی جو کہ اداشدہ تھھ کی مالیت (فی شیئر 10 رویے) بھماب 2.5 فیصد ہوگی اور مقررہ مدت کے اندر متعلقہ اتھارٹی کے پاس جمع کرائی جائے گی۔اگر کوئی شیئر ہولڈراشٹی کا دعویٰ کرنا چاہے تو وہ زکو ۃ اور شرآ رڈیننس1980 اور ز کو ق (کو تی اور واپسی) رولز 1981 کے قاعدہ 4 کے تحت CZ-50 فارم ہمارے شیئر رجٹرار کے پاس جمع کرائے۔فزیکل شیئر مولڈرز سے گزارش ہے کہ مذکورہ ڈیکلریش با قاعدہ طریقے سے ہمارے شیئر رجٹر ارکوجمع کرائیں شیئر ہولڈرزکو ہدایت کی جاتی ہے

كەدە ز كۈ قە ۋىكلريىش پرمتعلقە جگە پرگندھارا آ لومو باكمزلمەيى كەن اوراپ متعلقە CDS ا كانىڭ نمبريا نوليونمبرضرور درج كريں۔ xvii **تحائف / کوپنز کی تقسیم** سكيور شيز ايند اليجيخ كميش آف ياكتان كے جارى كرد وہدايتات كے مطابق سالا ندا جلاس عام كے دوران كى بھى قتم كے تحالف يا

کوین تقسیم نہیں کیے جائیں گے۔ کمپنیز ایکٹ2017 کی شق (3)134 کے تحت مادی حقائق کا بیان ذیل میں بیان خصوصی امور ہے متعلق مادی حقائق کا تعین کرتا ہے جونوٹس کے ایجنڈے میں دیا گیا ہے جس برممبران غور کریں گے۔

عام قرار دا د کے طور پر منظور کیا۔ ذیلی کمپنیوں (متعلقہ فریقین) کیہاتھ معمول کے کاروبار میں کئے گئے لین دین کو بورڈ کے ذریعے منظور کیا جارہاتھا جیسا کہ آؤٹ کمپنی نے اسٹد کمپنیز (کوڈ آف کاریوریٹ گورننس)ر گولیشنز 2019 کی شق 15 کے مطابق سدماہی بنیادوں پر سفارش کی تھی۔ بورڈ کے اجلاس کے دوران ڈائر کیٹرز کی جانب سے نشاندہی کی گئی کہ ڈائر کیٹرز ، ذیلی کمپنیوں میں مشتر کہ ڈائر کیٹرشپ اورشیئر زر کھنے

نوٹس کا ایجنڈ ا آئٹم نم ر(a) 5-30 جون 2025 کوقتم ہونے والے سال کے دوران ذیلی کمپنیوں کے ساتھ کئے گئے لین دین کوایک

کی وجہ سے اس/ ان لین دین میں دلچیسی رکھتے ہیں ،اس/ ان لین دین کی منظور کی کیلئے ڈائر بکٹرز کا کورمنہیں بن سکا ،اس کی منظور کی اجلاس عام میں حصص یافتگان سے لی جانی ہے۔ ندکورہ بالا کے پیش نظر، ذیلی تمپنی کیساتھ 30 جون 2025 کوختم ونے والے مالی سال کے دوران کئے گئے لین دین، جیسا که آ ڈ^ٹ

شدہ مالیاتی گوشواروں کے متعلقہ نوٹس میں دکھایا گیا ہے جھھ یافتگان کے روبروان کےغوراورمنظوری/نونیش پیش کیا جارہا ہے۔ ڈائر کیٹرزاس قرارداد میں ان کی مشتر کہ ڈائر کیٹرشپ اور ذیلی کمپنیوں میں ان کے شیئر ہولڈنگ کی حد تک دلچپی رکھتے ہیں۔

2 نوٹس کا ایجنڈ ا آئٹم نمبر (b) ک-30 جون 2026 کوختم ہونے والے آنے والے سال کے دوران ذیلی کمپنیوں کے ساتھ کئے جانے والے لین دین کیلئے چیف ایگزیکٹوکی اجازت ایک عام قرار داد کے طور پر منظور کی جائے گی۔ تمپنی ذیلی تمپنیوں کے ساتھ کاروبار کے معمول کے مطابق لین دین کرے گی ،ڈائز بکٹرزاپنی مشتر کہ ڈائز بکٹرشپ اور ذیلی تمپنیوں میں شیئر ہولڈنگ کی بنا پران لین دین میں دلچیق رکھتے ہیں،البذاذیلی کمپنیوں کے ساتھ اس طرح کے لین دین وحصص یافتگان سے

لبعثہ کمپنیز (کوڈآ ف کارپوریٹ گورننس)ریگولیشنز 2019 کی ثق15 کی دفعات کی تمیل کرنے کیلئے حصص یافتگان چیف ایگزیکٹوکو 30 جون 2026 كوختم ہونے والے آنے والے سال كے دوران ذيلى كمپنيوں كيسا تھ كئے گئے لين دين كى منظورى دينے اور كاروباركو معمول کےمطابق کرنے کااختیار دے سکتے ہیں، ڈائر بکٹرزاس قرار داد میں ان کی مشتر کہ ڈائر بکٹرشپ اور ذیلی کمپنیوں میں ان کے



25 كتوبر 2025 ہفت² ہفت² 11:00 بج كمپنى كے رجٹر ڈ آفس واقع F-3 ، حب چوكى روڈ ، S.I.T.E كراچى ، ويب سائث: <u>www.gandharaautomobiles.com.pk</u>پرمنعقد ہونے والے سالا ندا جلاس عام میں خصوصی امور کیلئے بذر ابع_ہ پوسٹ ووئنگ کیلئے ہیلے ہیلے شيئر ہولڈر/ پراکسی ہولڈر کا نام CNIC میاسپورٹ نمبر(غیرمکلی ہونے کی صورت میں) (نقل منسلک کریں) اضافی معلومات اورانکلوژ رز (با دُی کاریوریٹ ، کاریوریش اوروفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)

> يخندًا آئم نمبرة كيليِّ قرارداد: درج ذیل عام قرار دا د کومنظور کرنے برغور کرنا

(a) '' قراریایا که 30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کے دوران ذیلی کمپنیوں/متعلقہ فریقوں کیساتھ کاروبار کے معمول کے مطابق کئے گئے کین دین جیسا کہ 30 جون 2025 کوختم ہونے والے سال کے مالیاتی گوشواروں کے نوٹس 40 میں ظاہر کیا گیا ہے) کی بذر بعدہذاتو ثیق اور منظوری دی جاتی ہے'۔

مجاز دستخط کنندہ CNIC کر پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) (نقل منسلک کریں)

(b) ''قرار یایا کہ کمپنی کے چیف ایگزیکٹو آفیسر 30 جون 2026 کوختم ہونے والے سال کے دوران ذیلی کمپنیوں/متعلقہ فریقوں کے ساتھ کئے گئے تمام لین دین کومنظور کرنے اور کا روبار کومعمول کے مطابق کرنے کا مجاز ہے اوراس سلسلے میں چیف ایگزیکؤ آفیسر کسی بھی اور تمام ضروری کارروائیاں کرنے اور کمپنی کی جانب ہے اس سلسلے میں درکار کسی بھی اورا لیے تمام دستاویزات/انڈیٹیزر پر دستخط/ عملدرآ مدكرنے كامجاز ہوگا،،

پول کیلئے ہدایات

(1) براه مهربانی متعلقه خانه کو(🗸) کانشان لگا کراپنے ووٹ کی نشاند ہی کریں۔ (2) اگر دونوں خانوں کو (🗸) کوبطور نشان زدہ کیا گیاہے، تو آ پ کے پول کو' مستر د، سمجھا جائیگا۔ میں/ہم بذریعہ بلذامندرجہ بالاقرار داد کے سلسلے میں اپناووٹ بیلٹ کے ذریعے استعال کرتے ہیں اور ذیل میں مناسب خانہ میں (🗸) کا نشان لگا کر قرار داد پرمیری/اپنی رضامندی یاا ختلاف رائے پہنچاتے ہیں۔

میں/ہم اس فرار دادے اختلاف کرتے ہیں	میں/ہماس فرارداد کی منظوری دیتے ہیں	فرارداد
(خلاف)	(\mathcal{F})	
		قرار دادنمبر 5a
		قرار دادنمبر 5b
		<u></u> نوٹس:

(1) با قاعده ریر کیا گیا بیک پیری چیئر مین کو F-3، حب چوکی روؤ S.I.T.E کراچی یاای میل chairman@ghandhara.com.pk پر

(2) پوشل بیک فارم کیباتھ CNIC/ پاسپورٹ کی نقل (غیرمکی ہونے کی صورت میں)منسل کریں۔ (3) بیلٹ بیپر، چیئر مین تک 24 اکتوبر 2025 بروز جمعہ تک یا اس سے قبل وفتر کی اوقات کار کے اندر پی جا کیں اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی بیلٹ بیپر پر ووٹنگ کیلئے غورنہیں کیا جائیگا۔

(4) بیٹ پیپر کے دستخطاکا CNIC کر یا سپورٹ پر کئے گئے دستخطاکیہا تھر مماثلث ہونی چاہئے۔ (غیرملکی ہونے کی صورت میں) (5) نامكمل، غير دستخطاشده، غلط، منح شده، پيشا بهوا، ميو ئي ليندُ اوور ريثن پول پيپرمستر د كر دياجا ئيگا۔ (6) ایک باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن یا وفاقی حکومت کا ایک نمائندہ ہونے کی صورت میں کمپینز ایک 2017 کے سیکشنز 138 یا 139 کا

اطلاع ہوگا۔ کےمطابق، بیک پیپر کے ہمراہ لا زمی طور پرمجاز فرد کے CNIC کی ایک نقل، بورڈ قر ارداد کی تصدیق شدہ نقل، پاورآ ف اٹارٹی/ اتھارائزیشن لیٹروغیرہ منسلک ہونا جاہئے۔ (7) بیلٹ پیپر فارم کمپنی کی ویب سائٹ www.ghandharaautomobiles.com.pk پر بھی موجود ہے،ممبرز بیلٹ پیپرویب سائٹ

ہے ڈاؤن لوڈ کر سکتے ہیں یااور پجنل/اخبار میں شائع شدہ کی فوٹو کا پی بھی استعال کی جاسکتی ہے۔

شیئر ہولڈر/ پراکسی ہولڈر کے دستخط مجاز دستخط کنندہ (کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں براہ کرم کمپنی کی مہر شبت کریں)